様式第５号（第３条関係）

　那須塩原市鳥獣被害対策実施隊長　様

　　那須塩原市鳥獣被害対策実施隊における捕獲活動について、次のとおり報告します。

年　　月　　日

　月　　日 サル・シカ・イノシシ
　　捕獲　・　巻狩り

くくり罠設置　・　はこ罠設置

　月　　日 サル・シカ・イノシシ

サル・シカ・イノシシ

　　捕獲　・　巻狩り
くくり罠設置　・　はこ罠設置

サル・シカ・イノシシ

　月　　日 サル・シカ・イノシシ

　月　　日 サル・シカ・イノシシ

　月　　日 サル・シカ・イノシシ

活動内容活動日 獣種

　月　　日 サル・シカ・イノシシ

活動箇所

　　捕獲　・　巻狩り
くくり罠設置　・　はこ罠設置

　　捕獲　・　巻狩り
くくり罠設置　・　はこ罠設置

　月　　日

　　捕獲　・　巻狩り
くくり罠設置　・　はこ罠設置

　月　　日

　月　　日 サル・シカ・イノシシ

捕獲活動報告書

猟友会名

氏名

電話

　月　　日

　　捕獲　・　巻狩り
くくり罠設置　・　はこ罠設置

　　捕獲　・　巻狩り
くくり罠設置　・　はこ罠設置

　　捕獲　・　巻狩り
くくり罠設置　・　はこ罠設置

サル・シカ・イノシシ

　　捕獲　・　巻狩り
くくり罠設置　・　はこ罠設置

　　捕獲　・　巻狩り
くくり罠設置　・　はこ罠設置